PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

99/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ 75.997.858/0001-71
RUA INÁCIO KARPINSKI Guarapuava-PR
CEP 85045-010

4.200,00 Quatro Mil e
Duzentos Reais

WF DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI ME
CNPJ 12.727.278/0001-44
RUA PEDRO FERREIRA MENDES Jaguariaíva-PR
CEP 84200-000

9.908,00 Nove Mil, Novecentos
e Oito Reais

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS
INFORMATICA- ME
CNPJ 97.546.883/0001-71
RUA ALFREDO BUFREN Irati-PR
CEP 84500-000

3.990,00 Três Mil, Novecentos
e Noventa Reais

Marcio Artur Rodrigues da Silva e Cia Ltda
CNPJ 04.947.970/0001-50
Rua General Osório Humaitá-RS
CEP 98670-000

39.740,00 Trinta e Nove Mil,
Setecentos e
Quarenta Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$57.838,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 26 de dezembro de 2016

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL